Pryže a těsnící desky / Pryž odolná stárnutí (Neopren)
NEOPREN 65 ST - Pryž 65°Sh odolná povětrnostním vlivům,
šíře 1400mm (-30/+90°C) výprodej
Kód produktu: 20042
Výprodej
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Materiál produktu: CR - neoprén
Materiál vnitřní: CR
Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 80 kg/cm2 (8 MPa)
Tažnost: 250%
Měrná hmotnost: 1,40 g/cm3
Použití produktu: Pryže odolné stárnutí
Vnější barva: černá
Pryž 65°Sh odolná povětrnostním podmínkám 1400mm. Polychloprenový kaučuk (Neopren) se používá tam, kde jsou požadavky na
odolnost proti povětrnosti, ozonu, ohni a na dobrou adhezi. Dobře odolává rozpouštědlům a středně olejům. Nabízené služby: Strojní
řezání pryže na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Celková délka
Balení [m2]
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/140-J0065-185
5 mm
0
1400 mm
10.000 mm
14
14
7,25 kg
m2
551,00 Kč
 Lanškroun:   1,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-J1065-182
5 mm
1
1400 mm
10.000 mm
14
14
7,25 kg
m2
662,00 Kč
 Lanškroun:   23,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-J0065-185
6 mm
0
1400 mm
10.000 mm
14
14
8,5 kg
m2
1 452,00 Kč
 Lanškroun:   58,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	NEOPREN 65 ST - Pryž 65°Sh odolná povětrnostním vlivům, šíře 1400mm (-30/+90°C) výprodej